PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14
 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS PARA O

CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO, Estado de São Paulo,
coordenada pela Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado,
nomeada através da Portaria nº 392/2023, de 05 de setembro de 2023, torna público para
conhecimento dos interessados a CONVOCAÇÃO dos candidatos ao Emprego Público
Temporário de Agente Comunitário de Saúde, devidamente aprovados e classificados na
Prova Objetiva do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2023, para realização do
Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada.

Os candidatos, devidamente aprovados e melhores classificados na Prova

Objetiva, conforme disposto no subitem 4.3. do Edital Completo, ficam CONVOCADOS à
realização do Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada, que será realizado
impreterivelmente nos dias, horário e local abaixo indicado.

DIA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA

DIAS:

05 DE OUTUBRO DE 2023, QUINTA-FEIRA;
06 DE OUTUBRO DE 2023, SEXTA-FEIRA;
08 DE OUTUBRO DE 2023, DOMINGO;
09 DE OUTUBRO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA.

HORÁRIO: DAS 08:00 ÀS 18:00 HORAS

LOCAL:
EMEF “MARCÍLIO LEITE DE ALMEIDA”
Rua Maria Amélia A. de Almeida, 20 - Centro
Capela do Alto/SP.

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nas datas de realização do Curso, os candidatos deverão se apresentar, no

mínimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início dos
mesmos, munidos do documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem
5.2 do Edital Completo, sem o que não serão admitidos ao Curso.

Segue abaixo, demonstrativo dos Candidatos CONVOCADOS à realização do
Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada:

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASS INSCR CANDIDATO PROVA OBJETIVA
1º 153 LAIZA FERNANDA SANTOS SILVA 84
2º 109 MARCOS DE MORAES 80
3º 34 LETÍCIA DIAS BASSI 80
4º 229 CELSO CARLOS CIVOLANI 78
5º 289 NICOLE RENATA DE CAMARGO 76

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

 PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14
 FONE (015) 3267-8800 – FAX (015) 3267-8815

6º 92 MÁRCIA MARIA ALVES PAZ 74
7º 75 ADRIELI CRISTINA TEIXEIRA 72
8º 90 LUIZ KENDI NAGAISHI 72
9º 305 LARISSA SILVA DE ALMEIDA 72

10º 327 JOELMA APARECIDA DO PRADO MOREIRA 72
11º 189 JOSE CARLOS PIRES VIEIRA 70
12º 173 KARLA EDUARDA ALVES 70
13º 164 MÁRCIA APARECIDA VIEIRA DA SILVA 68
14º 165 ELIZANDRA APARECIDA MACHADO VIDA 68
15º 18 EVELIN CAROLINE DE LARA 66
16º 259 NÁDIA CRISTINA DE LARA QUEVEDO 66
17º 133 DANIELA OLIVEIRA FRIZZERO 64
18º 150 ROSIANE FÁTIMA DA MOTA OLIVEIRA 64
19º 135 DIEGO REDEKOP GUIDEM 64
20º 321 VICTOR DE OLIVEIRA DOMINGUES 64
21º 312 CLAUDINES NEVES DIAS 62
22º 245 JOSÉ DE ALMEIDA HERCULANO 62
23º 171 GIOVANA ANTONELLA RODRIGUES AMARO 62
24º 83 MARIA EDUARDA SOUZA OLIVEIRA 62
25º 350 RAFAEL EDUARDO PEREIRA 60
26º 139 BIANCA COPPLE DE ARAÚJO 60
27º 180 ROSANA PEDROSO LIMA 60
28º 272 JULIA ALVES RODRIGUES 60

Capela do Alto, 02 de outubro de 2023.

PÉRICLES GONÇALVES
Prefeito Municipal